39111702 Lámparas portátiles 317,999.97

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 317,999.97

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 317,999.97

Total 317,999.97

El monto de : **Trescientos diecisiete  mil novecientos noventa y nueve con 97/100 (317,999.97)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1751052744519Fkpnu